
Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické
Mechanik seřizovač pro CNC stroje
1999 – 2003  SŠ s maturitou

Manager kvality
Vimpex Group
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Nastavení procesu kvality napříč celou firmou,zajištění funkčnosti nového 3D měřícího stroje (Mitutoyo

Crysta Apex),školení zaměstnanců,komunikace se zákazníkem a dodavatelem při posuzování zakázky

nebo při vzniku reklamace,nákup a kalibrace nových měřidel atd...

inspektor kvality
S&K tools
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Měření dle výkresové dokumentace,komunikace se zákazníky při vzniku reklamace,vzorkování nových

projektů do leteckého průmyslu (dle normy FAI)

technik kvality
AWEC Aluminum Products
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Komplexní řešení dodavatelských a zákaznických reklamací,zajišťování náhradních dodávek;zajišťování

externích měření, příprava a validace nápravných opatření;komunikace s dodavatelem a

zákazníkem;příprava a kontrola vzorkování nových projektů dle PPAP a VDA

Kontrolor ve strojírenství, obor Kvalita a kontrola jakosti
Poclain-Hydraulics s.r.o
2007 – 2015  8 let a 6 měsíců 

Programování a měření na CNC měřícím stroji (CMM),programování a měření na konturografu,měření na

kruhoměru,auditování výrobků,tvorba technologických listů pro měření,komunikace s dodavateli

Operátor CNC strojů, obor Strojírenství
Poclain-Hydraulics s.r.o
2005 – 2007  2 roky a 6 měsíců 

kovoobrábění na CNC brusce

fotografie

 775******  pav***@***.cz
 Rok narození 1984

Pavel M.

ID: 292715

Vzdělání

Praxe



Obráběč kovů, obor Strojírenství
Šmeral Brno
2003 – 2005  2 roky a 6 měsíců 

Programování a kovoobrábění na CNC obráběcím stroji

angličtina  mírně pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
PC-Dmis,Geopak Mcosmos...Zeiss Calypso

sport,literatura

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Dambořice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Kvalitář
Metrolog
Mistr ve strojírenství
Revizní technik strojírenství
Seřizovač / programátor CNC strojů
Technik ve strojírenství
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci





Dambořice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manager-kvality-inspektor-kvality-technik-kvality-kontrolor-ve-strojirenstvi-obor-kvalita-a-kontrola-jakosti-operator-cnc-stroju-obor-strojirenstvi-ob-292715

	Pavel M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


